

Ldz. 1006/2021

Olsztyn, dnia 24.06.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania nr 166/2021/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowej aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1. dotyczy części nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości 2060 mm, tj. o 4,8 cm wyższą od wymaganej?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości 2060 mm.

**Pytanie nr 2. dotyczy części nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o generującą hałas na poziomie 64dB? Uzyskanie wymaganego przez Zamawiającego poziomu hałasu <51dB w niskotemperaturowych zamrażarkach dwukompresorowych jest, wg naszej wiedzy, niemożliwe.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści zamrażarkę generującą hałas na poziomie 64dB.

**Pytanie nr 3. dotyczy części nr 3**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zamrażarki pionowej-szafowej czy poziomej-skrzyniowej. W punkcie 1. specyfikacji jest zapis "Pokrywa zaopatrzona w przeciwwagę oraz uchwyt z zamkiem" co świadczyłoby, że zamrażarka ma być w konstrukcji skrzyniowej, natomiast w podpunkcie pierwszym jest zapis "Konstrukcja pionowa - szafowa"

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia zamrażarki pionowej-szafowej.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielita:

dr inż. Beata Stasiewicz

Sporządziła: Barbara Drozd